
Tavoite 1.
Opiskelijoiden terveys vaalien keskiöön. 

Opiskelijaterveys vaatii kipeästi lisäpanostuksia.
Koronakurimus verotti myös opiskelijoita, ja tarve terveyspalveluille on kasvanut
ja kasvaa edelleen. Tarve ja resurssit eivät kuitenkaan ole kohdanneet, minkä
vuoksi hoidon pariin on vaikeaa ja työlästä päästä, prosessi kestää kohtuuttoman
kauan ja palvelut ovat äärimmäisen ruuhkautuneet. Kyseessä on merkittävä
valtakunnallinen ongelma. Hyvinvointi on kaiken olemisen ja tekemisen perusta. 

Vaaditaan lisää perusrahoitusta YTHS:n resursseihin. Korkeakoulut tarjoavat
opiskelijoilleen riittävät opiskeluhuollon palvelut. Opiskelijahuoltolakiin kirjataan
korkeakouluille velvollisuus järjestää opintopsykologin ja -kuraattorin sekä
erityisen tuen palvelut. Lakiin kirjataan henkilöstömitoitus opintokuraattoreille ja
-psykologeille sekä erityisopettajille. Myös etänä tarjottavat
opiskeluterveydenhuollon palvelut jäävät pysyväksi osaksi YTHS:n
palveluvalikoimaa ja ne ovat kaikkien maksuvelvollisten opiskelijoiden
käytettävissä.

Lisäksi potilasvakuutuslakia muutetaan mahdollistamaan etäpalveluiden käyttö
myös opiskelijan ollessa ulkomailla. 
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Tavoite 2.
Opiskelijoiden talous vaatii toimia.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on tuonut Suomeenkin paitsi pelkoa ja
ahdistusta, myös muun muassa inflaation nousun ja energiakriisin. Opiskelijoiden
toimeentulo on äärimmäisen tiukilla ja päätoiminen opiskelu uhattuna.
Opiskelijat ovat Suomessa ainoa ihmisryhmä, jonka oletetaan elävän lainarahalla.
Tiukka taloustilanne kuormittaa opiskelijoita myös henkisesti ja näin ollen lisää
tarvetta myös terveyspalveluille.

Opiskelijoiden on saatava riittävä ja kohtuullinen toimeentulo, joka tukee
hyvinvointia. Opiskelijat otetaan tulevalla hallituskaudella osaksi
sosiaaliturvauudistusta ja riittävä toimeentulo taataan.

Tavoite 3.
Korkeakoulupolitiikka. 

Korkeakoulut eivät kestä leikkauksia, eikä valtion tavoitetta tarjota
korkeakoulutus 50 %:lle ikäluokasta voida rahoittaa opiskelijan taskusta.

Myös korkeakoulujen harjoittelut tarvitsevat lisärahoitusta, jotta työharjoittelujen
toteuttaminen helpottuu ja opiskelijoiden harjoitteluiden aikainen toimeentulo
on taattu. Vaadimme käynnistettäväksi harjoittelutukien alueellista ohjelmaa.
Tavoitteena on kasvattaa opiskelijoiden pitovoimaa ja löytää alueen työllistäjille
uusia tapoja hyödyntää korkeakoulujen tuottamaa osaamista.

Korkeakoulupolitiikan keskeisimmät kysymykset ovat: korkeakoulujen
perusrahoituksen nostaminen, harjoittelutukien alueellinen ohjelma sekä EI
KAIKENLAISELLE MAKSULLISELLE KOULUTUKSELLE! 
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